
 

 

ANEKS NR 2 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

do Porozumienia nr 117/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie „Budowy pętli autobusowej przy  

ul. Wyzwolenia w Wilkowicach, obręb Huciska, rejon działki nr 288/6” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i ust. 5 oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 19 ust. 2 pkt 3 i 4, ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz Uchwały nr VI/37/324/22 Rady Powiatu w Bielsku-

Białej z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Wilkowice zadania dotyczącego zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi i Uchwała nr XXXVII/360/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wilkowice 

a Powiatem Bielskim dotyczącego realizacji zadania pn. „Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia 

w Wilkowicach, obręb Huciska, rejon działki nr 288/6”, Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej uchwala, co 

następuje: 

 

pomiędzy: 

Powiatem Bielskim, z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Piastowskiej 40 reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu w Bielsku-Białej w osobach: 

Beata Łukowicz – Wicestarosta 

Dorota Nikiel – Członek Zarządu 

działający jako zarządca drogi w rozumieniu art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych 

a 

Gminą Wilkowice, z siedzibą w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25, reprezentowaną przez: 

Macieja Mrówkę – Wójt Gminy 

działającego jako zarządca drogi w rozumieniu art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych 

łącznie zwane zaś „Stronami” 

zostaje zawarty Aneks nr 2 do Porozumienia o następującej treści: 

§ 1. Na podstawie § 8 ust. 2 Porozumienia nr 117/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. strony postanawiają 

zmienić brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1769



1. § 8 ust. 3  Niniejsze porozumienie obowiązuje do dnia 31.12.2025 r. z wyłączeniem zapisów  

§ 3 ust. 1 oraz § 4 które są dla Stron niniejszego porozumienia wiążące do momentu uregulowania wszystkich 

zobowiązań wynikających z wydanych decyzji ustalających wysokość odszkodowań, w zakresie pasa 

drogowego drogi powiatowej nr 1404S. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony. 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 5. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

  

Wicestarosta 

 

Beata Łukowicz 

 

Członek Zarządu 

 

Dorota Nikiel 

Wójt 

 

Maciej Mrówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1769


		2025-03-13T07:27:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




